עותק יישלח לשירות המבחן.

שירות המבחן מתבקש למסור הודעה למאשימה על תחילת השל"צ.

ג. צו מבחן למשך 12 חודשים.

במידת האפשר מתבקש שירות המבחן לאפשר לנאשם למסור בדיקות שתן באזור המרכז, באופן שלא יכביד על המשך העסקתו.

זכות ערעור לבימ"ש המחוזי מרכז בתוך 45 יום מהיום.

התיק סגור.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ח, 09/11/2017 במעמד הנוכחים.

מנחם מזרחי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידיחנהבבו